

Prefeitura Municipal de Pompéia

Rua Dr. José de Moura Resende,572 - CEP 17.580-000 - Pompéia-SP Fone (14) 452-1611 - Fax (14) 452-1040 pmpompéia@uol com.br

DECRETO N.º 2.828, DE 1 DE MARÇO DE 2001.

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE JULGADORA DE LICITAÇÕES DO EXERCÍCIO DE 2001.

ÁLVARO JANUÁRIO, Prefeito Municipal de Pompéia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 1.° - Ficam nomeados, a partir desta data, os servidores públicos municipais DR. RUBENS CHICARELLI, RG 8 679 266-SSP/SP, CLÁUDIO CABREIRA PARRA, RG 5.831.024-SSP/SP e FERNANDO CARLOS DEMARCOS, RG 15.489.161- SSP/SP, para, sob a presidência do primeiro nomeado, comporem a COMISSÃO PERMANENTE JULGADORA DE LICITAÇÕES do exercício de 2001.

ARTIGO 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e afixação em lugar público de costume.

ARTIGO 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pompéia, 1 de março de 2001.

ÁLVARO JANUARIO
(Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria e afixado em lugar público de costume na da Râmeta Municipal de Pompéia

JOSE MARQUES CAMPOR

14 MAR 2001

Secretário de Gorgo e Comunication